PROJETO DE IEI Ne S.O4L|2O25 - Autoriza Abertura de Crédito Adicional Especial no
valor de RS5.000,00 (Cinco Mil Reais) no Orçamento Vigente, de autoría do Prefeito
Municipal.
PROJETO DE l-El Ne 5.04212025 - Autoriza Abertura de Créditos Adicionals Especiais no
valor de RS449,99 ( Quatrocentos e Quarenta e Nove Reais e Noventa Centavos) no

Orçamento Vigente, de autoria do Prefeito Municipal.
PROJETO DE tEl Ne 5.04312025 - Autoriza Abertura de Créditos Adicionais Especiais no
valor de RS2.460,00 ( Dois Mal e Quatrocentos e Sessenta Reais) de autoria do Prefeito